2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2018

	№
	[bookmark: _GoBack]250-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган  от 31.07.2017 № 109-па «Об утверждении
Административного регламента предоставления  муниципальной
услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской
Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном
жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»
(в редакции от 09.01.2018 № 01-па, от 22.05.2018 № 100-па)

В целях устранения коррупциогенного фактора в нормативном правовом акте, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 31.07.2017 № 109-па «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» (в редакции от 09.01.2018 № 01-па, от 22.05.2018 № 100-па) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению абзац 1 пункта 22 изложить в следующей редакции:
«22. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги:».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
         3 Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                             В.А. Мякишев
image1.png